第７分区 ロータリークラブ

会長・幹事 様

いつもお世話になっております。下記の通り例会変更いたします。よろしくお願い申し上げます。

例会変更報告書

平成 24 年 11 月 27 日

例会の予定を下記の通りご連絡申し上げます。

クラブ会長名 信太 謙一 藤代 RC  幹事名 岡本 肇

記

12 月 24 日（月）の例会は 12 月 23 日（日）

 於：我那覇ガーデン PM6:00～に変更いたします。

理由  ：   クリスマス例会の為

12 月 31 日（月）の例会は休会いたします。

理由  ：   定款第 6 条１節により

以上

藤代 RC 事務局 末益
TEL/FAX 0297-83-2415

fujishirorc@jcom.home.ne.jp